



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУНКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН
«ТУНХЭНЭЙ АЙМАГ» ГЭХЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТОГТООЛ

11 февраля 2019 года

№ 51/1

с. Кырен

**О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Тункинский район» от 01.02.2019 № 27 «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная политика
в Тункинском районе на 2019-2021 годы»**

В целях формирования и реализации социальной политики на территории Тункинского района и обеспечения эффективности расходования бюджетных средств, в соответствии с п.п. 12, 26, 27 ч. 1 ст. 15, п.14 ч.1 ст. 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 4 ст. 33 Устава МО «Тункинский район», Администрация МО «Тункинский район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Тункинский район» от 01.02.2019 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная политика в Тункинском районе на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1. В Муниципальной программе «Социальная политика в Тункинском районе на 2019-2021 годы»:

1.1.1. Паспорт программы изложить в новой редакции (приложение 1).

1.1.2. Исключить из перечня подпрограмм муниципальной программы «Социальная политика в Тункинском районе на 2019-2021 годы» подпрограммы:

- приложение № 7 «Комплексные меры профилактики пьянства, алкоголизма и различного рода зависимостей на территории Тункинского района»;

- приложение № 8 «Организация общественных работ на территории Тункинского района»;

- приложение № 9 «Предупреждение и борьба с болезнями, вакцинопрофилактика в Тункинском районе».

1.3. В приложении № 1 подпрограмме «Создание условий для развития физической культуры и спорта» внести следующие изменения:

1.3.1. В паспорте подпрограммы строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «5223,7» заменить цифрами «4811,2», цифры «3323,7» заменить цифрами «3186,2», цифры «950,0» заменить цифрами «812,5», цифры «950,0» заменить цифрами «812,5».

1.3.2. В раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы «Создание условий для развития физической культуры и спорта» в строке «Создание условий для развития физической культуры и спорта» подстроку с цифрами «244», «137,5», «137,5», «137,5» исключить.

2. Общему отделу Администрации МО «Гункинский район» (С.Д. Боздоева) опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.



Глава

И.А. Альхеев

Проект представлен Управлением социального развития
Администрации МО «Гункинский район» 8 (30147)41525
Юрист: